Shfuqizimi i Vendimit tё Komisionit të Vlerësimit të Ofertave 

mbi skualifikimin e ofertës të paraqitur nga operatori ekonomik 

“Florfarma” SHPK në procedurën e prokurimit “Proçedurë e 

hapur e thjeshtuar”, me objekt Loti II “Produkte detergjentë” 

me Nr. REF-46199-04-25-2025, me fond limit: 978,102 

(nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e dy) lekë pa 

TVSH, zhvilluar në datën 08.05.2025 nga autoriteti kontraktor 

Qendra Komunitare Gonxhe Bojaxhi. 

Ankimues: Operatori ekonomik “Florfarma” SHPK me NIPT 

K21405001N me adresa: Rruga “Qazim Vathi”, Nr. 72, Tiranë. 

Autoriteti Kontraktor:

[...]

Prokurimit Publik dhe autoritetit kontraktor është depozituar ankesa elektronike me numër 

A/2025/5335 dhe me nr. 1343/2025 Prot., date 26.05.2025 e operatorit ekonomik 

“Florfarma” SHPK, për procedurën e prokurimit “Proçedurë e hapur e thjeshtuar”, me 

objekt Loti II “Produkte detergjentë” me Nr. REF-46199-04-25-2025, me fond limit: 978,102 

(nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e dy) lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 

08.05.2025 nga autoriteti kontraktor Qendra Komunitare Gonxhe Bojaxhi. 

Nga shqyrtimi paraprak i ankesës, u konstatua se objekti i saj lidhet me kundërshtimin e 

vendimit të Komisionit të Vlerësimit të Ofertave, mbi skualifikimin e ofertës së operatorit